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رئیس  جمهوری با بیان اینکه مــردم نباید نگران 
باشند، ضمن اینکه باید همکاری کامل کنند، گفت: 
همه موظف هستند از دستورات ستاد ملی مبارزه با 
کرونا اطاعت کنند و به عنوان یک امر لازم و ضروری 

مورد مراقبت قرار دهند.
حســن روحانی عصر دیروز در اولین جلسه ستاد 
ملی مبارزه با کرونا ضمن قدردانی از تلاش کارکنان 
بیمارستان ها و کادر درمانی که در مبارزه با کرونا فعال 
هستند، گفت: در این جلســه به وزیر بهداشت تاکید 
کردیم که خود پرسنل بیمارســتانی هرگونه نیازی 
برای حفاظت خود دارند آن نیاز در اولویت باشد و این 

کار سریعا انجام بگیرد.
وی افزود: گزارشی که وزیر بهداشت در آغاز جلسه 
دادند گزارش امیدوارکننده ای بود چرا که حرکت به 
سمت کنترل این ویروس اســت. مراجعه کنندگان 
در بســیاری از شــهرهایی که در روزهای پیش زیاد 
بوده به شدت کاهش پیدا کرده اســت. افرادی که از 
بیمارستان مرخص می شوند و تست آنها مثبت بوده 
و دوران درمــان خود را گذرانده انــد این هم افزایش 
پیدا کرده اســت که این دو خبر برای جامعه ما بسیار 

امیدوارکننده است.
رئیس  جمهوری تاکید کرد: امکانات بهداشــتی، 
پرسنل متخصص و دلســوز ما جزو بخش های نمونه 
کشوری است. بخش بهداشت جزو بخش هایی است 
که همه مردم می توانند به طــور کامل به آنها اعتماد 
کنند و در همه مقاطع فعال بودند و در چند ماه پیش 
هم که ویــروس آنفولانزا نوع B جامعــه ما را تهدید 

می کرد به خوبی تلاش کردند و کنترل کردند.
روحانی اضافه کرد: الان هم مطمئن هســتیم این 
پرسنل در کوتاه ترین زمان ممکن این کنترل را انجام 

خواهند داد. 
وی  با بیان اینکه دســتورالعمل های لازم از سوی 
وزارت بهداشــت و درمان صادر می شود، افزود: صدا 
و سیما مرجع اصلی ما اســت و همه توصیه هایی که 
از طریق وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
و توسط صدا و سیما اعلام می شــود برای مردم باید 
اهمیت داشته باشــد و همه به آن توجه کنند و برای 

اجرای آن تلاش کنند.

رئیس  جمهــوری تاکیــد کــرد: کار و فعالیت در 
کشــور باید به صورت آنچه که در ماه ها و هفته های 
گذشــته بوده ادامه پیدا کند منتهی هرکجا جمعیت 
و اجتماعی اســت همه مراقبت های لازم پزشکی را 

باید انجام دهیم.
روحانی بیان داشت: همه باید به تمام مراقبت های 
بهداشتی که توصیه می شــود، عمل کنند. مدارس، 
دبیرستان ، دانشگاه و کارگاه ها همه باید دقت کنند، 
مراقبت های پزشکی و بهداشــتی را انجام بدهند اما 
همه باید کار و فعالیت کنیم و این یکی از نقشــه ها و 
توطئه های دشمنان ما است که با هراس افکنی زیاد در 

جامعه، کشور را به تعطیلی بکشانند.
رئیس  جمهوری عنوان کرد: همه باید مشغول کار 
خودمان باشیم و فعالیت کنیم. همه باید مراقب باشیم. 
همچنین همــه باید اگر موردی را دیدیم و یا شــکی 

کردیم، فرد مشکوکی بود وی را به بیمارستان ببریم.
روحانی خاطرنشان کرد: بیمارستان های ما مجهز 
هستند و در این جلسه هم نیروهای مسلح قول دادند 
که از همه امکانات خود در این زمینه اســتفاده کنند 
حتی اگر وزارت بهداشــت و درمان نیازی به پرسنل 
بیشتر داشته باشد به خاطر خستگی شبانه روزی که 

کار می کنند، در این جهت آماده هستند.
وی اضافه کرد: اگر تخت بیمارستانی مورد نیاز باشد 
نیروهای مسلح ما در این خصوص هم آماده هستند. 
اگر در یک جایی بیمارســتان صحرایی فوری مورد 
نیاز باشــد نیز این نیرو کاملا آماده هستند. بنابراین 
نیروهای مسلح به طور کامل در کنار این ستاد ملی و در 
کنار وزارتخانه هستند برای اینکه مشکلی برای درمان 

مردم پیش نیاید.

رئیس  جمهوری گفت: مســئولان وزارت صنعت 
معدن و تجارت در این جلسه اطمینان دادند که همه 
تولیدکنندگان مواد ضدعفونی، شــوینده و ماسک، 
متعهدانه شبانه روز فعالیت می کنند و همه دو شیفت 

یا سه شیفت، ۲۴ ساعته کار می کنند.
روحانی با بیان اینکه مــردم برای مواد ضدعفونی 
شوینده ها ماسک نباید نگرانی داشته باشند، افزود: 
بر اســاس گزارش نیروی انتظامی، تعداد معدودی از 
شرایط سوءاستفاده کرده و این مواد را انبار کرده بودند 
و می خواستند از این شرایط سوءاستفاده کنند که با 

آنها برخورد شد.
وی تصریح کرد: تعزیرات حکومتی و قوه قضاییه با 
متخلفان برخورد می کنند و نباید کسی در این مرحله 

حساس از شرایط موجود سوء استفاده کند.
رئیس  جمهوری خواستار پرهیز مردم از حضور در 
اجتماعات غیرضروری شد و گفت: مردم هر جا واجب 
نیست، از اجتماع پرهیز کنند و حتی در اماکن متبرکه 
که برای ما بســیار مقدس هســتند هم توصیه های 

پزشکی و بهداشتی را رعایت کنند.

 همه دستورات ستاد ملی مبارزه با کرونا را 
امر لازم تلقی کنند

رئیس  جمهوری تاکیــد کرد: اگر دســتوراتی را 
ســتاد پیشــگیری و مبارزه امروز تصمیــم گرفت و 
ابلاغ شــد آن تصمیم به عنوان یک امر لازم باید همه 
تلقی کنند و از لحاظ شــرعی چون مصوب شــورای 
عالی امنیت ملی اســت و رهبر معظــم انقلاب تایید 
کردند و گفتند باید همــه اطاعت کنند بنابراین همه 
 باید به عنوان یک امر لازم و ضــروری مورد مراقبت 

قرار بدهند.
 روحانی اضافه کرد: هر جایی که ســتاد از شــنبه 
لازم دید اگر مدرسه، دبیرســتان، دانشگاهی و محل 
اجتماعی یا مــورد خاصی را تشــخیص داد خودش 
اعلام می کند بنابراین از روز شــنبه همــه روال ها با 
صورت عــادی خواهد بود اگر مورد خاص و شــرایط 
ویژه را ستاد ملی به آنها اعلام می کند و اجتهاد در برابر 
نص نباید داشته باشــیم همه موظف هستند از ستاد 

اطاعت کنند.

محمد جــواد ظریف، وزیر امور خارجه کشــورمان 
دیروز در پیامی با اشــاره به همه گیــری ویروس کرونا 
نوشت: مبارزه با ویروس کرونا )کووید - ۱۹( مانند دیگر 
ویروس ها شامل تروریسم، هیچ حد و مرزی نمی شناسد 
و تفاوتی میان نژادها، قومیت ها یا ادیان و مذهب ندارد.

 ظریــف در ادامه این پیــام توئیتری افــزود: ایران 
با امیــدواری، خواســتار همکاری بیشــتر منطقه ای 
شامل تشــکیل مرکز مشــترک کنترل و پیشگیری 
بیماری هاســت که از مدت ها پیش نادیده گرفته شده 

است.
شیوع بیماری کووید – ۱۹ تا روز سه شنبه )۶ اسفند 
۹۸(، بیش از ۸۰ هــزار نفر را در سراســر جهان آلوده 

کرده است و ۲ هزار و ۷۰۰ نفر نیز بر اثر ابتلا به آن جان 
باخته اند.

ســخنگوی وزارت امور خارجه اقدام تروریســتی 
رژیم اشــغالگر قدس در حملــه به غزه و هــدف قرار 
 دادن مــردم و مراکــز مقاومــت در غزه و دمشــق را 

به شدت محکوم کرد.
به گزارش اداره کل اطلاع رســانی و امور سخنگویی 
وزارت امور خارجه، ســید عباس موســوی با اشاره به 

اقدام غیر انســانی نظامیــان صهیونیســت در اهانت 
بــه پیکر شــهید مســلمان فلســطینی، ایــن اقدام 
وحشــیانه و غیر انسانی صهیونیســتها را نشانه خوی 
 گرگ صفتانه اشــغالگران فلســطین و پایبند نبودن 
آنها به حداقل اصول انســانی و اخلاقی در رفتار با مردم 
بی دفاع فلسطین دانســت و بر ضرورت محکومیت آن 
و تعقیب و مجازات اشــغالگران قــدس در دادگاه های 

بین المللی به عنوان جنایتکاران جنگی  تاکید کرد.
موسوی ضمن تجلیل از مبارزات مشروع و مقاومت 
قهرمانانه مردم فلسطین، مقاومت و وحدت ملی را  تنها 
گزینه های مردم فلسطین در مبارزه با غاصبان فلسطین 
توصیف کرد و از انفعال و بی تحرکی مجامع بین المللی 
در قبال جنایت های مکرر رژیم اســرائیل در فلسطین 
اشغالی و نقض حاکمیت و حمله به کشورهای همسایه 

اظهار تاسف کرد.

خبرخبر

خبر

روحانی در نخستین جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا تأکید کرد

مردم نگران نباشند، اما همکاری کنند
ظریف: 

مقابله با کرونا، نیازمند همکاری منطقه ای است

سخنگوی وزارت امور خارجه: 

ايران اقدام تروريستی اسرائیل در غزه را محکوم کرد

چرا مسئولان تن به ایزوله کانون کرونا ندادند؟

معمای »قم و 
قرنطینه«

سياست 2

با اینکه کرونا اکنون دیگر منحصر به قم نیســت و از این شــهر به 
بسیاری از شهرها و حتی کشورهای اطراف نیز رفته است، اما همچنان 

این معما وجود دارد که چرا مسئولان حاضر به قرنطینه قم نشدند. 
درباره تهران، محسن هاشمی، رئیس شــورای شهر از همان ابتدا 
اعلام کرد که اگر آمار ابتلا به کرونا در تهران بالا رود، احتمال قرنطینه 
آن وجود دارد، اما درباره قم، مسئولان از همان اولین ساعات انتشار خبر 
فوت دو نفر بر اثر کرونا در این شهر، هرگونه احتمال قرنطینه قم را رد 
کردند.  محمدمهدی گویا، رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیردار 
وزارت بهداشت سی ام بهمن، زمانی که هنوز تعداد مبتلایان شناسایی 
شده افزایش نیافته بود، درباره احتمال قرنطینه شدن قم، به خبرنگاران 

گفت: »به هیچ وجه« چنین چیزی مطرح نیست. 
سه روز بعد مینو محرز، عضو کمیته کشــوری بیماریهای عفونی 
وزارت بهداشــت گفت: »تصمیم گیری دربــاره قرنطینه قم با وزارت 
بهداشــت نیســت و ارگان های دیگر باید این کار را انجام دهند.« او 
البته این را هم اضافه کرد که درخواست قرنطینه باید از سوی وزارت 

بهداشت انجام شود. 
چینی ها از قرنطینه راضی نیستند

مسئولان وزارت بهداشت اما مصرانه راهکار قرنطینه را رد می کنند؛ 
اما برای رد آن هنوز نتوانســته اند دلایلی که افکار عمومی را قانع کند، 

ارائه دهند. 
ایرج حریرچی، دبیر ستاد ویژه مدیریت پیشــگیری از آلودگی با 
ویروس کرونا و معاون وزیر بهداشت روز دوشنبه در نشستی خبری با 

بیان اینکه با قرنطینه به هیچ عنوان موافق نیستیم...

گزارش »توسعه ایرانی« از دلایل سیاسی و نظامی آتش بس در غزه 

جهان 5همه چیز فدای انتخابات! 

چرتکه 3

 رئیس  جمهور:

 �حریم ها بر اراده ما در احداث آزادراه �هران - شمال �تاثیر نداشت


